姶良市役所広報担当宛 FAX 0995-55-8343

令和  年  月  日

姶良市公式ＬＩＮＥプレゼント提供申込書

姶良市長 宛

申込者

住所

名称

代表者

下記のとおり、姶良市公式ＬＩＮＥプレゼント提供事業者として、姶良市公式ＬＩＮＥプレゼント企画

実施要領に基づき、必要書類を添えて申し込みます。

 なお、実施要綱の要件や申込内容に相違がないことを誓約します。

                           記

プレゼント名・個数

【１個当たり        円相当（税抜き）】

プレゼントの概要

（掲載用の画像データを下記メールアドレスまでお送りください。）

引換店舗名・所在地

引換店舗電話

URL

掲載希望月
□いつでも     □イベント（1 万人達成記念企画）

□    年   月を希望します

連絡先

担当者名

電話

メール

特記事項

※掲載希望月については、応募状況等でご希望に添えない場合があります。

※プレゼントの画像データなどを添えて、姶良市秘書広報課（koho@city.aira.lg.jp）までメールにて

ご提出ください。

mailto:koho@city.aira.lg.jp

	★公式LINEPR企画（最新版）.pdf
	★姶良市公式LINEプレゼント申込書 - コピー.pdf